

## GE Nº 010/2024

Santiago, 11 de diciembre de 2024

Señor
Ernesto Huber
Director Ejecutivo
Coordinador Eléctrico Nacional
Presente

Ref.: Comunica cambio de Encargado Titular de Colbún S.A. frente al Coordinador Eléctrico Nacional

De nuestra consideración:

Mediante la presente comunicación, se informa a usted que, a partir del día 12 de diciembre de 2024, Iván Cabrera Pávez dejará de ser el Encargado Titular de Colbún S.A. frente al Coordinador Eléctrico Nacional, y será reemplazado por Sebastián Ruiz-Tagle Mena a partir de la misma fecha.

Los datos de contacto del nuevo Encargado Titular son:

Correo Electrónico: sruiztagle@colbun.cl

Teléfono: +569 8458 3191

Favor considerar esta información para todos los fines relacionados con el Coordinador Eléctrico Nacional.

Sin otro particular, le saluda atentamente,

Juan Eduardo Vásquez Moya

Gerente de Energía COLBÚN S.A.